

Priedas „Pasiūlymo

forma“

Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos
Įgulų aptarnavimo tarnybai

**PASIŪLYMAS
DĖL TURNIKETŲ IR PAKELIAMŲ KELIO UŽTVARŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO
PASLAUGŲ PIRKIMO**

Pildydamas šią formą, teikėjas turi pateikti visą žemiau prašomą informaciją. Teikėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas.

2025-04-23 Nr. PI-25-04-23

Kaunas

1. INFORMACIJA APIE TEIKĖJĄ

2.

1 lentelė:

Teikėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	MB „Proinžinerija“
Teikėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Ašmenos I-oji, g. 16-35, Kaunas
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Tomas Taurinskas
Telefono numeris	+37067541414
Fakso numeris	
El. pašto adresas	
Teikėjo įmonės kodas	305621811
Teikėjo banko pavadinimas ir banko kodas	Swedbank, 73000
Teikėjo sąskaitos numeris	LT187300010164618238

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) šiose pirkimo sąlygose;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

2. BENDRA PASIŪLYMO KAINA

2.1. Sutikdami su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis siūlome šias paslaugas, kurios visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus bei savybes ir jų įkainiai yra tokie:

2 lentelė:

TECHNINIO APTARNAVIMO PASLAUGOS						
Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus galimų gedimų skaičius per 3 metus	Maksimalus mato vnt. įkainis Eur be PVM*	Siūlomaspaslaugų įkainis EUR be PVM	Bendra kaina Eur be PVM (2x4)
1. KELIO UŽTVARAS CAMEC 4000		1	2	3	4	5
1.1.	Bendra vizualinė kelio užtvaro apžiūra (patikrinama, ar nepažeistos atskiros dalys, atliekamas jų pakėlimo bandymas); atliekamas krumpļiaračių tepimas; patikrinamas automatikos veikimas; pakėlimo mechanizmo reguliavimas; spyruoklių įtempimo reguliavimas ir kiti profilaktiniai darbai.	1 kompl.	9	47,40	35,00	315,00
2. KELIO UŽTVARAS CAMEC 5000						
2.1.	Bendra vizualinė kelio užtvaro apžiūra (patikrinama, ar nepažeistos atskiros dalys, atliekamas jų pakėlimo bandymas); atliekamas krumpļiaračių tepimas; patikrinamas automatikos veikimas; pakėlimo mechanizmo reguliavimas; spyruoklių įtempimo reguliavimas ir kiti profilaktiniai darbai.	1 kompl.	9	47,40	35,00	315,00
3. TURNIKETAS GOTSCHLICH COMPACT-3ARM						
3.1	Bendra vizualinė turniketo apžiūra (valdymo mechanizmo ir kitų komponentų tikrinimas, ar nėra mechaninių pažeidimų ir užterštumo, jungiamųjų tinklo ir įžeminimo kabelių būklės patikrinimas); visų besitrinančių stabdymo svirtelių, ratukų, valdymo mechanizmo dantukų tepimas; suktuko veikimo tikrinimas rankiniu būdu; užrakinimo įrenginio, padėties, greičio, IR sensorių patikrinimas ir valymas.	1 kompl.	9	221,30	200,00	1800,00
4. STUMDOMI AUTOMATINIAI VARTAI						
4.1.	Bendra vizualinė stumdomų automatinių vartų apžiūra (patikrinama, ar nėra mechaninių pažeidimų ar užterštumo, jungiamųjų tinklo ir įžeminimo kabelių būklės patikrinimas), vartų veikimo tikrinimas rankiniu būdu.	1 kompl.	9	154,60	100,00	900,00

3 lentelė:

REMONTO PASLAUGOS						
Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus galimų gedimų skaičius per 3 metus	Maksimalus mato vnt. įkainis Eur be PVM	Paslaugų įkainis EUR be PVM (pateikiamas 1 mato įkainis)	Bendra kaina Eur be PVM (2x4)
1. KELIO UŽTVARAS CAMEC 4000						
		1	2	3	4	5
1.1	Kelio užtvartų pakeliamosios dalies (rankos) keitimas nauja (orientacinis ilgis 4 m).	vnt.	3	197,50	133,00	399,00
1.2.	Spyruoklės keitimas nauja	vnt.	6	177,80	165,00	990,00
1.3.	Kaproninio krumpliciaračio keitimas nauju	vnt.	6	86,90	85,00	510,00
1.4.	Variklio keitimas nauju	vnt.	3	173,80	170,00	510,00
1.5.	Reduktoriaus keitimas nauju	vnt.	3	51,40	50,00	150,00
1.6.	Kelio užtvartų mechanizmų dėžės (korpuso) keitimas nauja	vnt.	3	355,50	350,00	1050,00
1.7.	Valdymo plokštės keitimas nauja	vnt.	3	142,20	140,00	420,00
1.8.	Transformatoriaus keitimas nauju	vnt.	3	51,40	50,00	150,00
1.9.	Distancinio valdymo pultelio keitimas nauju	vnt.	6	27,70	25,00	150,00
1.10.	Distancinio valdymo pultelio korpuso keitimas nauju	vnt.	6	7,90	7,00	42,00
1.11.	Kelio užtvartų remontas	val.	180	75,00	25,00	4500,00
2. KELIO UŽTVARAS CAMEC 5000						
2.1.	Kelio užtvartų pakeliamosios dalies (rankos) keitimas nauja (orientacinis ilgis 4 m).	vnt.	3	197,50	162,00	486,00
2.2.	Spyruoklės keitimas nauja	vnt.	6	177,80	65,00	390,00
2.3.	Kaproninio krumpliciaračio keitimas nauju	vnt.	6	86,90	85,00	510,00
2.4.	Variklio keitimas nauju	vnt.	3	173,80	170,00	510,00
2.5.	Reduktoriaus keitimas nauju	vnt.	3	51,40	50,00	150,00
2.6.	Kelio užtvartų mechanizmų dėžės (korpuso) keitimas nauja	vnt.	3	355,50	350,00	1050,00
2.7.	Valdymo plokštės keitimas nauja	vnt.	3	142,20	140,00	420,00
2.8.	Transformatoriaus keitimas nauju	vnt.	3	51,40	50,00	150,00
2.9.	Distancinio valdymo pultelio keitimas nauju	vnt.	6	27,70	25,00	150,00
2.10.	Distancinio valdymo pultelio korpuso keitimas nauju	vnt.	6	7,90	7,00	42,00
2.11.	Kelio užtvartų remontas	val.	180	75,00	25,00	4500,00
3. TURNIKETAS GOTSCHLICH COMPACT 3-ARM						
3.1.	Turniketo rankos keitimas	vnt.	3	336,40	290,00	870,00
3.2.	Turniketo rankos dangtelio keitimas	vnt.	6	74,80	65,00	390,00
3.3.	Baterijos keitimas	vnt.	6	119,50	100,00	600,00
3.4.	Spyruoklės keitimas	vnt.	6	149,50	130,00	780,00

3.5.	Padėties sensorių keitimas	vnt.	3	194,40	165,00	495,00
3.6.	„Antipanic“ plokštės keitimas	vnt.	3	224,20	195,00	585,00
3.7.	„Antipanic“ variklio keitimas	vnt.	3	321,40	275,00	825,00
3.8.	Hidraulinio amortizatoriaus keitimas	vnt.	6	224,20	195,00	1170,00
3.9.	Hidraulinio amortizatoriaus guolio keitimas	vnt.	6	112,20	98,00	588,00
3.10.	Pagrindinės plokštės keitimas	vnt.	3	376,70	330,00	990,00
3.11.	Indikatoriaus keitimas	vnt.	3	239,20	210,00	630,00
3.12.	Užrakinimo svirties keitimas	vnt.	6	164,50	145,00	870,00
3.13.	Maitinimo bloko keitimas	vnt.	6	209,30	185,00	1110,00
3.14.	Solenoido keitimas	vnt.	6	209,30	185,00	1110,00
3.15.	Turniketo remontas	val.	225	75,00	25,00	5625,00
4. STUMDOMI AUTOMATINIAI VARTAI						
4.1.	Galinio išjungėjo keitimas	vnt.	3	82,20	72,00	216,00
4.2.	Fotosensoriaus keitimas	vnt.	3	107,60	95,00	285,00
4.3.	Elektrinio variklio rotorius su slieku keitimas	vnt.	3	66,00	60,00	180,00
4.4.	Elektrinio variklio statoriaus keitimas	vnt.	3	217,50	190,00	570,00
4.5.	Automatinės pavaros reduktoriaus keitimas	vnt.	3	206,70	180,00	540,00
4.6.	Automatinės pavaros elektros variklio keitimas	vnt.	3	212,80	185,00	555,00
4.7.	Automatinės pavaros korpuso keitimas	vnt.	3	171,20	150,00	450,00
4.8.	Automatinės pavaros valdymo plokštės keitimas	vnt.	3	202,00	180,00	540,00
4.9.	Gembinio profilio keitimas	vnt.	3	278,50	245,00	735,00
4.10.	Gembinio vežimėlio keitimas	vnt.	3	219,50	210,00	630,00
4.11.	Signalinės lempos keitimas	vnt.	6	30,00	28,00	168,00
4.12.	Vartų gaudytuvo keitimas	vnt.	6	126,60	110,00	660,00
4.13.	Vartų varčios keitimas	vnt.	3	290,50	260,00	780,00
4.14.	Vartų antikorozinis dažymas	val.	3	108,50	98,00	294,00
4.15.	Stumdomų automatinių vartų remontas	val.	225	75,00	25,00	5625,00
PVM 21%						10379,25
Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina Eur su PVM**						59804,25

* Nurodomas maksimalus mato vnt. įkainis, kurį Perkančioji organizacija gali mokėti už paslaugą. Jeigu tiekėjo pasiūlytas įkainis viršija nurodytą maksimalų kainą, toks tiekėjo pasiūlymas atmetamas dėl per didelės, Perkančiajai organizacijai nepriimtinos kainos.

** Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina yra skirta atskirų teikėjų pasiūlymams palyginti. Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina sutartyje nenurodoma.

119 u25

Pastaba:

1. Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM bus naudojama tik pasiūlymų vertinime.
2. Į siūlomą paslaugų įkainį įskaičiuoti visi mokesčiai ir išlaidos (pristatymo, remonto, sumontavimo ir kt.).
3. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
4. Paslaugos bus užsakomos ir perkamos pagal poreikį.
5. Teikėjo pasiūlyti paslaugų įkainiai yra fiksuojami ir, pripažinus pasiūlymą laimėjusiu, bus įtraukti į sutartį. Teikėjui bus apmokama už faktiškai suteiktas paslaugas: paslaugų kiekį padauginus iš vienetinio įkainio.
6. Sutarties kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutartyje numatytus atvejus.
7. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti viso Pirkimo dokumentuose nurodyto paslaugų kiekio.
8. Jeigu teikėjas pasiūlymo formos 2 ir 3 lentelėje paliks tuščių langelių, perkančioji organizacija laikys, jog tam tikras paslaugas teikėjas ketina teikti nemokamai.

**3. INFORMACIJA APIE KIEKVIENO TIEKĖJŲ GRUPĖS PARTNERIO SAVO JĖGOMIS
NUMATOMŲ ATLIKTI DALIES VERTĘ (PILDOMA, KAI PASIŪLYMĄ PATEIKIA TIEKĖJŲ
GRUPĖ):**

4 lentelė:

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
Viso:				

**4. INFORMACIJA APIE VISUS SUBTEIKĖJUS, KURIE BUS PASITELKIAMAI VYKDANT
PIRKIMO SUTARTĮ:**

5 lentelė:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Subteikėjo pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)	Numatomos suteikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis (procentais) pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subteikėjus
Viso:				

5. PASIŪLYME KONFIDENCIALIĄ INFORMACIJĄ SUDARO:

6 lentelė:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)

Pastaba:

1. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Teikėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

2. Dalyvis, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi.

3. Dalyvis pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinę (gamybinę) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija.

4. Jei tiekėjas šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalimi, Perkančioji organizacija laimėjusio Tiekėjo pasiūlymą, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, paskelbs CVP IS.

6. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMAI DOKUMENTAI:

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

7 lentelė:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	TIEKĖJO DEKLARACIJA DĖL PAŠALINIMO PAGRINDŲ	2

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja 3 (tris) mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Direktorius

(Paslaugų teikėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Tomas Taurinskas

(Vardas ir pavardė)